
UCHWAŁA NR XLIV/18/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie utraty mocy uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 sierpnia 2008 roku, Numer 

XXIV/32/2008 w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Burmistrza w sprawie wprowadzenia ograniczeń 

w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących własność Gminy Zbąszynek. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 41 ust.1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 sierpnia 2008 roku, Numer XXIV/32/2008

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Burmistrza w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej

z wodociągów stanowiących własność Gminy Zbąszynek zatwierdzająca Zarządzenie Burmistrza Zbąszynka z dnia

1 lipca 2008 roku Numer 41/2008 w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów

stanowiących własność Gminy Zbąszynek.  

§ 2.  Zarządzenie Burmistrza Zbąszynka z dnia 1 lipca 2008 roku Numer 41/2008 w sprawie wprowadzenia

ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących własność Gminy Zbąszynek traci moc z dniem

wejścia w życie niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W 2008 roku na skutek długotrwałej suszy zaszła natychmiastowa konieczność ograniczenia w korzystaniu z wody

pitnej z wodociągów stanowiących własnoś ć  Gminy Zbąszynek. Brak ograniczeń  w korzystaniu z wody mógłby

spowodować  przerwy w dostarczaniu wody mieszkańcom Gminy. Uniknięcie ww. zagrożenia wymagało podjęcia

natychmiastowej decyzji, a w konsekwencji wprowadzenia stosownego Zarządzenia Burmistrza w oparciu o art. 41

ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. Zarządzenie Burmistrza zostało zatwierdzone na najbliższej sesji Rady

Miejskiej w Zbąszynku w dniu 28 sierpnia 2008 roku, uchwałą Numer XXIV/32/2008. W związku z ustaniem suszy,

a tym samym podstaw uzasadniających wprowadzanie ograniczeń  w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów

stanowiących własnoś ć  Gminy Zbąszynek, konieczne jest zniesienie ww. ograniczeń  poprzez przyjęcie niniejszej

uchwały.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: NHUCP-NYKID-GNVKF-NHXJD-IACIN. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/18/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 25 marca 2010 r.  

 

w sprawie utraty mocy uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 sierpnia 2008 roku, Numer 

XXIV/32/2008 w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Burmistrza w sprawie wprowadzenia ograniczeń 

w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących własność Gminy Zbąszynek. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 41 ust.1, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28 sierpnia 2008 roku, Numer XXIV/32/2008

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Burmistrza w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej

z wodociągów stanowiących własność Gminy Zbąszynek zatwierdzająca Zarządzenie Burmistrza Zbąszynka z dnia

1 lipca 2008 roku Numer 41/2008 w sprawie wprowadzenia ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów

stanowiących własność Gminy Zbąszynek.  

§ 2.  Zarządzenie Burmistrza Zbąszynka z dnia 1 lipca 2008 roku Numer 41/2008 w sprawie wprowadzenia

ograniczeń w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów stanowiących własność Gminy Zbąszynek traci moc z dniem

wejścia w życie niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W 2008 roku na skutek długotrwałej suszy zaszła natychmiastowa konieczność ograniczenia w korzystaniu z wody

pitnej z wodociągów stanowiących własnoś ć  Gminy Zbąszynek. Brak ograniczeń  w korzystaniu z wody mógłby

spowodować  przerwy w dostarczaniu wody mieszkańcom Gminy. Uniknięcie ww. zagrożenia wymagało podjęcia

natychmiastowej decyzji, a w konsekwencji wprowadzenia stosownego Zarządzenia Burmistrza w oparciu o art. 41

ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. Zarządzenie Burmistrza zostało zatwierdzone na najbliższej sesji Rady

Miejskiej w Zbąszynku w dniu 28 sierpnia 2008 roku, uchwałą Numer XXIV/32/2008. W związku z ustaniem suszy,

a tym samym podstaw uzasadniających wprowadzanie ograniczeń  w korzystaniu z wody pitnej z wodociągów

stanowiących własnoś ć  Gminy Zbąszynek, konieczne jest zniesienie ww. ograniczeń  poprzez przyjęcie niniejszej

uchwały.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: NHUCP-NYKID-GNVKF-NHXJD-IACIN. Strona 2 / 2


